- Rangement sur extérieur 

Les lieux sont occupés

Cette vente a lieu à la requête de  Madame Salika AMARA, demeurant 19 Rue du Général Sarrail à CRETEIL (94), ayant pour Avocat 
Maître Jean-Claude GUIBERE, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis.

MISE À PRIX : 150.000 €
 (CENT CINQUANTE MILLE)

Avec faculté de baisse du quart puis de moitié à défaut d’enchère
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY.

CONSIGNATION : 15.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre
Fait et rédigé à BOBIGNY, le 3 février 2025, par l'Avocat poursuivant, Signé Maître JC GUIBERE.